



Sławno, dnia 23 września 2019 r.

RSSA.271.34.2019

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa chodnika i dróg z kostki betonowej w Kwasowie, gmina Sławno**”, w imieniu Zamawiającego - Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

**Pytanie 1:** Projekt budowlany dot. części II zad. I „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 205 w miejscowości Kwasowo” obejmuje również wykonanie ścieku z elementów prefabrykowanych w ilości 183,53 m<sup>2</sup>, czego przedmiar robót nie uwzględnia. Czy przyjąć powyższe do wyceny?

**Odpowiedź:** Przedmiar robót jest elementem pomocniczym przy sporządzaniu oferty. W kosztorysie ofertowym należy wycenić wszelkie elementy zawarte w projekcie budowlanym oraz SIWZ.

**Pytanie 2:** W pozycji 20 przedmiaru robót dot. cz. 2 zad. 1 - koszty niekwalifikowalne - widnieje pozycja „*Wiata przystankowa o konstrukcji szklano - aluminiowej wraz z fundamentowaniem*”. W związku z tym, że projekt budowlany nie przewiduje montażu nowej wiaty przystankowej proszę o podanie cech charakterystycznych wiaty.

**Odpowiedź:** Zamówienie nie obejmuje montażu nowej wiaty przystankowej. W ramach prac należy rozebrać istniejącą wiatą przystankową w taki sposób, aby możliwy był jej ponowny montaż i złożenie jej w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Zamówienie obejmuje również wykonanie fundamentów pod ponowne zamontowanie wiaty.

**Pytanie 3:** Proszę o podanie głębokości posadowienia przepustu, pod projektowanym chodnikiem (cz.2 zad. 1).

**Odpowiedź:** Przepust należy posadowić na głębokości odpowiadającej obecnej wysokości dna rowu.

Wójt  
(-) Ryszard Stachowiak